Materská škola, SO06 – Kanalizačná prípojka Materská škola, časť SO07 -  Silnoprúdová 

prípojka, časť SO08 – Spevnené plochy, parkoviská, terénne úpravy , a SO09 - Hracia 

plocha pre Materskú školu, oplotenie Materskej školy v celkovej sume 7350,- EUR 

Cena diela celkom :  9 900,- EUR      

slovom : deväťtisícdeväťsto  EUR. 

Zhotoviteľ nie je platiteľ DPH. 

4.2. Cena diela je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších zmien a doplnkov a vyhlášky MF SR  č. 87/1996 Z. z. Cena diela je stanovená ako 

maximálna a záväzná počas platnosti zmluvy.

[...]

4.5. Cenu za dielo uhradí objednávateľ na základe dvoch faktúr. 

-   Prvá faktúra bude preddavok za dielo a zhotoviteľ ju predloží na úhradu  po nadobudnutí účinnosti 

zmluvy o dielo objednávateľovi. Preddavok je stanovený vo výške  2 900,-€, slovom : 

dvetisícdeväťsto euro 

-   Druhá faktúra vo výške 7 000,-€ bude predložená na úhradu po kontrole a písomnom  prevzatí 

predmetu diela ako celku   objednávateľom. Výška konečnej faktúry je stanovená na : 7 000,-€, 

slovom sedemtisíc euro 

4.6     Splatnosť faktúr je stanovená na 14 dní odo dňa doručenia objednávateľovi, pri splnení podmienok